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Fiskesesongen begynte med komplikasjoner for oss i arbeidstyret. Når vi rigget til grillaften 

sammen med huskomiteen fikk jeg en meget ubehagelig telefon fra en dame fra Bærum. Etter 

å ha fått grov kjeft i en halv time uten å komme til ordet, la jeg på røret. Da ringte mannen 

hennes og sa vi ble brutt, så tok dama over igjen, og det ble mer kjeft. Saken gjaldt Søltjønna, 

hvor hun hadde hatt et meget ubehagelig møte med medlemmer fra DS.  De hadde vært fulle 

og rølpete, drammensere var noen ordentlig svin påsto hun. De hadde hatt med seg opptil 6 

jakthunder som hadde løpt løse rundt, som medførte at rypene forlot redene uten at eggene ble 

klekt. De hadde for øvrig plukket en masse søppel etter dem. Så etter hennes syn var 

drammensere uønsket på vidda.  Uken etter fikk vi telefon fra Hovda som vi har avtale med 

når det gjaldt fisket i Søltjønna. Han måtte dessverre si opp fiskeretten med øyeblikkelig 

virkning. Han var blitt terrorisert av en sint dame bra Bærum siden jul, så nå orket han ikke 

mer. Samme hva jeg argumenterte med var det ingen ting som nyttet, fiskeretten ble sagt opp. 

Arbeidstyret i samarbeid med representantskapet vil prøve å få til en forhandling med Hovda 

og Hvammen nå i høst  

Er det noen som har opplysninger om at det har vært folk med mange hunder der, vennligst gi 

arbeidsstyret beskjed. 

Ellers har vi jo hatt arrangement på Elvefestivalen med 127 barn som deltagere. Jeg vil 

benytte anledningen til å takke alle som var med på å gjøre dette til en festdag og en meget 

bra markedsføring for DS. 

Søndag den 2. september begynte friluftslivets uke, hvor DS var spurt av NJFF Buskerud om 

vi kunne være behjelpelig med fiskeskolen på Landfalltjern. Hele 115 barn var med. Det var 

et svare strev med å ordne stenger. Noe som er klart er at vi må gå til anskaffelse av kortere 

stenger til de minste, da vi stadig måtte kappe snører på grunn av backlash. Korte stenger med 

lukket snelle vil være mer passe for fem, og seksåringer. NJFF burde hatt egen stand med 

reklamemateriell til verving her hvor det var en 4 – 5 hundre mennesker. Hvor var 

ungdomslederen til NJFF Buskerud?  

Når det gjelder Råen Går kan jeg glede medlemmene med at leie for neste år er i boks. Men vi 

mannfolk må bli bedre til å vaske opp. Det holder ikke bare med varmt vann. Kona til Trygve 

hadde vært og kjøpt Zalo og vasket alt på nytt. Vi har også fått tillatelse til å kviste etter elva 

der det var vanskelig å komme fram. Trygve ba pent om at de som var på Råen skrev noen 

ord i hytteboka om hvordan de hadde hatt det, og om det hadde blitt noe fisk. Det var tydelig 

at fisket var bedre på Råen i år enn på vallet jeg fisker på nedenfor Støren. På tre og en halv 

uke fikk jeg en fisk på 3,5 kg. Noe er galt i naturen, det er helt sikkert. NINAs 

forskningsstasjon ytterst i Trondheimsfjorden hadde kun et lite innsig av makrell, laks og 

ørret i slutten av juli, noe som var svært uvanlig. Det ble tatt en laks på litt over 1 kg som 

hadde 29 lakselus på seg. Oppe i Eggafossen hoppet smolten, og den var helt svart. Er det for 

mye lakselus ute i fjorden slik at laksen ikke tør å gå verken opp eller ut? Dette er vel kanskje 

vanskelig å bevise, men jeg vil våge den påstand at dette problemet har vi fått etter all 

opprettsnæringen i fjordene. Disse skulle ha vært på land. 

Jeg regner med at alle fikk med seg at Sportsfiskeren har fått en stor ansiktsløftning, og dette i 

jubileumsåret for Sportsfiskeren. Gratulere nok en gang. Jeg håper også at medlemmene nå vil 

begynne å skrive slik at vi får en fyldigere avis. 

Jeg vil også gratulere Pål Andersen men bronse i EM i fluefiske. 

Jeg regner med at medaljen også har tent en gnist i resten av gruppa. 

Jeg håper på en god høst og forberedelse til neste sesong 

Rolf  


